03.01.01.09.122.4008.2361.3.3.90.39.00 – ficha 1094 

 Fundo em Capitalização: 03.01.02.09.122.4008.2360.3.3.90.39.00 – ficha 1117 

20.  DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

20.1. Conforme pesquisa de mercado realizada e anexos, o valor estimado é de 

R$ 123.534,58 (cento e vinte e três mil, quinhentos e trinta e quatro reais e cinquenta e 

oito centavos), com valor unitário médio de R$ 83,98 (oitenta e três reais e noventa e oito 

centavos) por vida. A pesquisa considerou contratos anteriores registrados no PNCP e 

orçamentos de empresas interessadas (BRA Consultoria, 3IT Consultoria, Self